
Urząd Miasta i Gminy Pilica 09.05.2024 01:05:46

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2222

Uchwała Nr XV/109/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 kwietnia
2004r. w sprawie: utworzenia środka specjalnego

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XV/109/2004
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 14 kwietnia 2004r

w sprawie: utworzenia środka specjalnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 40a ustawy o drogach publicznych z dnia
21 marca 1985r. (Dz.U. z 2000r Nr 71 poz.838 z późn. zmianami) w związku z artykułem 21 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia
26 listopada o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr15 poz.148).

Rada Miasta i Gminy
uchwala:

§ - 1

Z dniem 1 maja 2004r tworzy się środek specjalny w jednostce budżetowej – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy.

§ - 2

Środek specjalny tworzony jest z opłat za zajęcie pasa drogowego i za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń i
obiektów niezwiązanych z funkcjonowaniem dróg.

§ - 3

Środek specjalny jest przeznaczony na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych i obsługę rachunku
bankowego.

§ - 4

Środki specjalne będą gromadzone przez jednostkę budżetową na wyodrębnionym rachunku bankowym w B.S.
Wolbrom oddział Pilica.

§ - 5

Podstawą gospodarki finansowej środka specjalnego będzie plan opracowany na każdy rok budżetowy.

§ - 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ - 7

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2222


Urząd Miasta i Gminy Pilica 09.05.2024 01:05:46

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk


